
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ СОШ № 23 г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ  

29.08.2025                                                                                               № 755 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 

учащихся, соблюдения технологии приготовления пищи, использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «СОШ № 23» г. 

Симферополя  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по школе в составе: 

Председатель комиссии: 

- Науменко М.А., заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии: 

- Велиуллаева З.Ю., медицинский работник корпуса А; 

- Звягина А.Н., заведующая производством школьной столовой корпуса А; 

- Ормели Е.М., заведующая производством школьной столовой корпуса Б. 

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2025 – 2026 

учебный год сроком с 01.09.2025 года до окончания учебного года. 

3. Работа бракеражной комиссии регулируется Положением о бракеражной комиссии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                           Г.Л. Бочарова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
Исполнитель 

Пахолкова О.С. (+79786809212) 
 


		2025-11-06T18:02:08+0300
	Директор МБОУ СОШ №23, г. Симферополь
	Бочарова Галина Леонидовна Директор МБОУ СОШ №23
	я подтверждаю этот документ




